
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

средняя  общеобразовательная школа с. Старое Славкино 

(МБОУ СОШ с. Старое Славкино) 

 
П Р И К А З  

               19.09. 2024г.                                                                               № 94 

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  в 2024-2025 уч. г. 
В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (с последующими изменениями), на 

основании приказа Министерства образования Пензенской области от 

16.08.2024 № 387/01-07 «Об утверждении организационно-технологических 

моделей проведения школьного и муниципального, регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области», 

приказа Управления образования администрации Малосердобинского района 

от 23.08.2024 №89 «Об утверждении организационно-технологических 

моделей проведения школьного, муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников на территории Малосердобинского района в 2024-

2025 учебном году», на основании приказа УО администрации 

Малосердобинского района № 108 от 12.09.2024, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Подготовить и провести в 2024/2025 учебном году школьный 

этап Всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, 

биологии,  экологии, информатике, истории, праву, обществознанию,  

русскому языку, литературе, иностранному языку (английский), географии, 

физической культуре, основам безопасности жизнедеятельности, технологии 

(далее – Олимпиада). 

 2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Состав организационного комитета школьного этапа Олимпиады 

(Приложение №1); 

2.2. Состав жюри олимпиад (приложение №2); 

2.3. Состав апелляционной комиссии при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение №3). 

 

3. Отчет о проведении школьных олимпиад представить до 1 ноября 

2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:                                 Иванова И.П. 

С приказом ознакомлены:                   Попова О.А. 

 



Приложение 1 

                                                                                  к приказу №94 от 19.09.2024 

Состав оргкомитета по проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ СОШ с.Старое Славкино 

 

Председатель: Иванова И.П..- директор МБОУ СОШ с. Старое Славкино 

Заместитель: Попова О.А. – учитель математики МБОУ СОШ с. Старое Славкино 

Секретарь: Дубинникова Е.А. - учитель начальных классов МБОУ СОШ с.Старое 

Славкино 

Еремкин И.В. - учитель истории и обществознания МБОУ СОШ с. Старое Славкино 

Копцева О.А. - учитель начальных классов 

                                    

              Приложение 2 

                                                                                  к приказу №94 от 19.09.2024 

 

Жюри олимпиады МБОУ СОШ с. Старое Славкино: 

Состав жюри: 

  

1. Попова О.А. – учитель математики, председатель  

2. Назарова О.И. – учитель русского языка и литературы 

3. Ерёмкин И.В. – учитель истории и обществознания 

4. Талалаева Л.А. – учитель химии и биологии  

5. Кирасиров Р.Д. – учитель физической культуры 

Приложение 3 

                                                                                  к приказу №94 от 19.09.2024 

 

 

 Состав  апелляционной комиссии при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ с. Старое Славкино 

 

1. Дубинникова Е.А. - учитель начальных классов, председатель; 

2. Копцева О.А. – учитель начальных классов; 

3. КУдеркина В.А. – учитель музыки. 


		2024-10-03T10:55:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.СТАРОЕ СЛАВКИНО
	Я являюсь автором этого документа




